
DECRETO N° 1 890 
glowirteda h anzta 

aimelcuteir».  

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 0 1 SEP 2 023 
VISTO: 

El expediente N° 00501-0198724-3 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud- por el que se gestiona la designación en planta permanente, en carácter 

de titular, de 179 Profesionales Universitarios de la Sanidad que vienen 

desempeñándose como Personal Contratado bajo la modalidad de 

Monotributistas, en el ámbito de la Regional de Salud Santa Fe; y 

CONSIDERANDO: 

Que a los fines de dar respuesta inmediata a los importantes 

requerimientos de atención, se convocó a dicho personal para cubrir puestos de 

trabajo que resultan indispensables para el normal funcionamiento de los 

efectores, estimándose necesaria su incorporación definitiva para asegurar la 

prestación de servicios esenciales para la comunidad, relacionados con la salud 
de la población; 

Que la referida incorporación se propicia de conformidad con el 

Acuerdo Paritario celebrado en el marco de la Ley N° 13.042, homologado por el 

artículo 1° del Decreto N° 539/23, que en su punto 6. dispuso dar continuidad al 

proceso de pase a planta permanente de los profesionales regidos por la Ley N° 

9282; 

Que dichas designaciones alcanzan aquellos profesionales 

cuyos vínculos contractuales hayan iniciado con posterioridad al 31 de diciembre 

de 2018 y hasta el 15 de diciembre de 2022, y que desarrollen tareas asimilables 

a las normales y habituales del personal permanente; 

Que la presente gestión se enmarca, además, en las 

disposiciones de la Resolución Ministerial N° 1019/23, que aprobó el "Instructivo 

para el Ingreso a Planta Permane te de los Profesionales Universitarios de la 

7 983/20/  3 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



Atowincia (14 P-99~,ta 

Yaleoele~~ 

Sanidad - Ley N° 9282"; 

Que tales nombramientos se propician en el cargo inicial del 

escalafón (Profesional Ayudante), con las horas semanales determinadas para 

cada caso y de acuerdo a las funciones efectivamente desempeñadas; 

Que la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud 

ha procedido a controlar los legajos de los agentes incluidos en la gestión, 

verificándose la observancia de los requisitos exigidos por la normativa vigente; 

no encontrándose ninguno de ellos en situación de incompatibilidad; 

Que a los fines de viabilizar presupuestariamente la presente 

gestión, se propicia la modificación del Presupuesto Vigente, de acuerdo con lo 

establecido por los artículos 28°, incisos g) y h), de la Ley N° 12.510 y 23° de la 

Ley N° 14.185 de Presupuesto 2023, habiendo tomado la intervención de su 

competencia la Dirección General de Administración Jurisdiccional; 

Que, asimismo, se ha expedido favorablemente la Dirección 

General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud (Dictamen N° 1223/23, fs. 

37/38 vIto.); 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICULO 1°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de 

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud, de conformidad con el 

detalle obrante en planilla anexa "I" que en un (1) folio integra el presente 

decreto.- 

ARTICULO 2°.- Modifícase el Presupuesto Vigente en el Carácter 1, 

Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud (reducción y ampliación), en 

la suma de $ 300.704.262,46.- 	ESOS TRESCIENTOS MILLONES 

'1983/202' OS DE DEMOCRACIA" 



"1983/2023 OS DE DEMOCRACIA" 

Zoviincia affda QÇ 

Yole/, lecubitio 

SETECIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 

CUARENTA Y SEIS CENTAVOS), conforme se detalla en planilla anexa "II" que 

en cuatro (4) folios forma parte de este decreto.- 

ARTICULO 3°.- DesIgnanse por ingreso a la Planta de Personal Permanente del 

Ministerio de Salud, en carácter de titular, los Profesionales 

Universitarios de la Sanidad Ley N° 9282 individualizados en el Anexo "A" que en 

doce (12) folios integra este decreto, en el cargo de Profesional Ayudante, con las 

horas semanales de labor y en la Unidad de Organización que en cada caso allí 

se especifican; cesando todos ellos como Personal Contratado bajo la modalidad 

de Monotributistas.- 

1 	ARTICULO 4°.- Las erogaciones que demande el presente decreto, se 
. 5 
c § 	 imputarán al Presupuesto Vigente conforme a la siguiente 
72 	 

§ 	discriminación: Carácter 1 - Jurisdicción 50 - Fuente de Financiamiento 111 - 
t 
g 	Inciso 1 - Partida Principal 1 - Partida Sub Parcial 15 - Finalidad 3 - Función 10 - 

Actividad Central 1 - Actividad Específica 1 - Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 3 - Departamento 70; 

Programa 16 - Sub Programa 4 - Departamentos 35, 63, 70,91 y 105; 

Programa 16 - Sub Programas 6, 9, 10, 23 - Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 24 - Departamento 35; 

Programa 16 - Sub Programa 34 - Departamento 98; 

Programa 19 — Actividad Específica 1 - Departamento 63; 

Programa 20 - Actividad Específica 2 - Departamento 63; 

Programa 29 - Sub Programas 1 y 2 - Departamento 63; 



Dra. SONI FELISA M 

y CP.N. WALTER ALFREDO AGOSTO 

C.P.N. OMAR ANGEL PEROrth 

MA OS BE ARDO CORACH 

Q99ageta 

TodeAc $9,:e"&vo- 

Programa 33 - Sub Programas 1, 2, 5 y 6 - Departamento 63; 

Programas 34 y 37 - Actividad Específica 1 - Departamento 63.- 

ARTICULO 5°.- Refréndase por la señora Ministra de Salud y los señores 
Ministros de Economía y de Gestión Pública.- 

ARTICULO 6°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- 

"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



g1 -11; 
.1 

ANEXO "I" 

Fecha de imputación: 18/08/2023 Nivel de aprobación: Rector Origen: S.A.F. 

M. de Salud 
	

Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2023 - Tipo de modificación:Vigente. 

Jurisdicción: 50 - M. de Salud 	1 - Salud (DGA) 

Número: 	335 	Fecha de registro: 18/08/2023 

Estado 
Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 28/08/2023 - Fecha aprobación Institución: 28/08/2023 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida Rector 	Expediente: 501-198724-3 

Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: No 

Observaciones: Pase Planta Permanente monotributistas/contratados Ley N° 9282 - Región de Salud Santa Fe - Planilla Anexa 

Expediente GDE: 

       

SAFoP 	Categoría programática 

 

Cargo  	 1 Clase Tipo cargo jOlasif. Geogre Tipo modifi  Caract. 	 iCantidad 	trib.Cargo Unitarici, 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 	7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

Perm: Amp: 179 35.842.704,03 Red: 0 

Temp: Amp: 0 0,00 Red: 0 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.6.0.0 - HOSP. DR.O. ALASSIA 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 

0 16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 

0 16.23.0.0 - HOSPITAL PROTOMEDICO 

016.24.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

0 16.34.0.0 - HOSPITAL DE SAN JAVI 

0 19.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 

020.0.0.2 - INSPECCION FARMACIA 

029.1.0.0 - NODOS REGIONALES 

0 29.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 

033.1.0.0 - HOSPITAL DE REHABILI 

0 33.2.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 

0 33.5.0.0 - CEMAFE 

0 33.6.0.0 - HOSPITAL GENERAL ESP 

0 34.0.0.1 - CUDAIO 

0 37.0.0.1 - MATRICIALES 

Totales cargos 
Cantidad 	Costo Cantidad 	costo 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

7.1.1070 - Profesional ayudante 15 

Cantidad 	Diferencia 

CIQQ 	Saldo: 179 	-35.842.704,03 

Saldo: 	0 	0,00 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 8 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 11 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 30 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 13 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 11 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 20 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 8 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 6 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 6 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 13 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 5 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 5 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 15 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 13 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 200.238,57 

82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 8 200.238,57 

Totales horas 
Cantidad Costo Cantidad Costo Cantidad Diferencia 

Perm: Amp: 0 

Temp: Amp:  

0 	Red: 	0 

Red: 	0 

0 

0 

Saldo: 

Saldo: 

0 
	

0 

0 
	

0 

Totales Generales 

Costos totales: Amp: 35.842.704,03 

_ 

28/08/2023 - 09:14 bdirector General 
u 	

( 

nireccx,n General de 
Person-

NAlbffi;TERIO 
OE 

Página 1 de 1 



28/08/2023 - 10:12 CP,N. ANDREA MARTIN 
a 

Vi,v+i- • 	 L 

- 

Firma 'respyia 

ANEXO "II" 
M. de Salud 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias Ejercicio: 2023  
Institución: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 

Número: 719 
	

Fecha de registro: 23/08/2023 	 Fecha de terminación: 28/08/202C 
- Estado - - 

Formulación en nivel superior 

Nivel de aprobación: Rector 	Expediente: 00501-0198724-3 	Vigencia: No 	 Reconducción: No 	 Tipo de modificación: Normal 

Expediente GDE: 

Observaciones S.A.F.: Pase a Planta Permanente Monotributistas/Contratados Ley 9282 - Región de Salud Santa Fe, a partir del 01/09/23 

Gastos  
SAFoP 	Categoría programática 	 Fuente 

0 1.0.0 1 - CONDUCCION EJECUTIVA 	111 - Tesoro Provincial 

16.3.0.0 - SAMCO MED COMPLEJ. 	111 - Tesoro Provincial 

16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 	111 - Tesoro Provincial 

16.6.0.0 - HOSP. DR.O.ALASSIA 	111 - T 	 al 

Objeto del gasto Clasif. geogr.' Finalidad y función , 	Tipo 
modif. 

, 

Importe , Reconducción Vigencia' 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.1.0 - SaIud Ampl. 7.410.201,98 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 3.668.960,72 No No 
1.1 4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.1 0 - Salud Ampl. 984.303,01 No No 
1 1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 2.784.562,88 No No 
1.1.7.0 - Complementos 0-0-0 3.1 0 - Salud Ampl. 826.534,53 No No 
1.1.1.0 	Retrib. del cargo 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 9.210.915,49 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 4.760.150,77 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3 1.0 - Salud Ampl. 1.248.184,88 No No 
1 1,6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 3.511.394,78 No No 
1.1.7.0 - Complementos 0-0-0 3.1.0 - SaIud Ampl. 1.155.437,76 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 24 838.879,14 No No 
11 3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.1,0 - Salud Ampl. 12.808.336,10 No No 
1 1.4.0 - Sueldo Anual CompI. 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 3.362.351,16 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl, 9.462.000,45 No No 
1.1.7.0 - Complementos 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 3.103.748,49 No No 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 10.021.401,22 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.1.0 - Salud Ampl. 5.269.365,28 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.1.0 - Selkid Ampl. 1.369.604,81 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronaIes 0-0-0 3 1.0"- Sabid Ampl. 3.843.079,47 No No 
1.1.7.0 - Complementos 0-0-0 1.0 - 	d 	

Cjiz  .\CAZYr 
1.324.198,10 No No 

Aclaración: 	  

Página 1 de 4 



,:, SALC17.1 

M. de Salud 
	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2023 
Institución: 50 - M. de Salud S.AR: 1 

Gastos 
SAFoP 	Categoría proaramática 

0 	16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 

16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 

16 11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 

16.23.0.0 - HOSPITAL PROTOMEDICO 

16 24.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

16.34.0.0 - HOSPITAL DE SAN JAVI 

19.0 0.1 - PROG. PROV ACCIDENT  

Objeto dei gasto 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/cara 

1.1.4.0 - Suelda Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.7 0 - Complementos 

1.1 1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4 0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1 7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1 1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1 4 0 - Sueldo Anual Compl. 

1,1 6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1 1.1.0 - Retrib. del cargo 

1 	- Retrib.que no h/c 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1 0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1 0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3 1 0 - Salud 

0-0-0 	3.1 - Salud 

0-0-0 	.1.0 - Salud 

0-0-0 /3 1 • -,Salud 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampi. 

Reduc. 

Reduc 

Reduc. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

AmpI. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl, 

Ampl. 

Ampl. 

LL‘c6Z2  

Importe 

6.464.470,27 

3.386.237,93 

881.931,72 

2.475.811,47 

ReconduccIón 

No 

No 

No 

No 

Vigencia 

No 

No 

No 

No 

881.869,00 No No 

16 019.085,68 No No 

8 426.851,86 No No 

2.189.760,34 No No 

6 144.079,21 No No 

2.108.453,61 No No 

146.007.233,64 No No 

43.904.028,82 No No 

110 793.000,00 No No 

2.402.862,85 No No 

1.264.027,78 No No 

328.464,05 No No 

921.611,88 No No 

316.268,04 No No 

1.601.908,57 No No 

842.685,19 No No 

218.976,03 No No 

614.407,92 No No 

210.845,36 No No 

7 075.024,45 No No 

3.610.947,44 No No 

951.537,18 No No 

2 685.741,02 No No 

839.169,72 No No 

5.006.442,15 No No 

2 585.668,13 No No 

Fuente 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 Tesoro Provincial 

Clasif. geogr. 	Finalidad y función 	Tipo 
modif. 

28/08/2023 - 10 . 12 

PlIFSUPU7579 ' 
Firma-responsatylgo ,-1 ,  	  Aclaración: 

O 
. •,1' . .ZUNAL 

Página 2 de 4 



M. de Salud 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificac ones presupuestarias - Ejercicio: 2023 

institución: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 

Gastos 
SAFOP 	Categoría programática 	 Fuente 	 Objeto del gasto 	Clasif. geogr. 	FinaIidad y función 	Tipo 	Importe 

modif. 
Reconducción Vigencla 

        

0 	19 0 0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 	111 - Tesoro Provincial 	1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	678.455,50 	No 	No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	 0-0-0 	3 1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.908 150,43 	No 	No 

1.1.7.0 - Complementos 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	628.324,36 	No 	No 

20.0.0.2 - INSPECCION FARMACIA 	111 - Tesoro Provincial 	1.1.1.0 - Retrib. del cargo 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	4.805.725,70 	No 	No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	2.528.055,56 	No 	No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	656.928,10 	No 	No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.843.223,76 	No 	No 

1.1.7.0 - Complementos 	 0-0-0 	3 1.0 - Salud 	 Ampl. 	632.536,08 	No 	No 

29.1 0.0 - NODOS REGIONALES 	111 - Tesoro Provincial 	1.1.1.0 - Retrib. deI cargo 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	9.248.806,16 	No 	No 

1.1.3.0 - Retrib que no h/carg 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	4.770.482,23 	No 	No 

1.1.4 0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 AmpI. 	1.252.203,26 	No 	Nc 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	3.523.514,64 	No 	No 

117.0 - Complementos 	 0-0-0 	3 1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.181.096,13 	No 	No 

29.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 	 111 - Tesoro Provincial 	1.1.1.0 - Retrib del cargo 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	3.222.762,47 	No 	No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3.1 0 - Salud 	 Ampl. 	1.690.536,10 	No 	No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	439.961,26 	No 	No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	 0-0-0 	3.1 0 - Salud 	 Ampl. 	1.234.875,77 	No 	No 

1.1.7 0 - Complementos 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	434.519,91 	No 	No 

33.1 0.0 - HOSPITAL DE REHABILI 	111 - Tesoro Provincial 	1 1.1.0 - Retrib del cargo 	 0-0-0 	3,1 0 - Salud 	 Ampl. 	409.949,81 	No 	No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3.1 0 - Salud 	 Ampl. 	213.254,16 	No 	No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - SaIud 	 Ampl. 	 55.748,61 	No 	No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	156.631,94 	No 	No 

1.1.7.0 - Complementos 	 0-0-0 	3.1 0 - Salud 	 Ampl. 	 59.125,93 	No 	No 

33.2 0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 	111 - Tesoro Provincial 	1.1 .1.0 - Rethb del cargo 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	4.004.771,42 	No 	No 

---7--, 	1.1.3.0 Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	2.106.712,96 	No 	No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	547.440,09 	No 	No 

1.1,6 0 - Contrib patronales 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.536.019,80 	No 	No 

ga .--: 	 11 7 0 - Complementos 	 0-0-0 	3.1A—Talud 	 Ampl. 	527.113,04 	No 	No 
g. ....., 

33.5.0.0 - CEMAFE 	 1 1.1.0 - Retrib del cargo ,....„,------77 	0-0-0 	34.0 - halud 	 Ampl. 	10.860 128,62 	No 	No 

11.3 0 - Retrib.qué á 	lrcr ' ._ 	,,Or0-0 	4 1.0 -Balud 	 5.530.461.23 	No 	No 
1)1TO pRie.SUPL__) J 	

(1 	fi.pl . 

Firma respo abie: Aclaración: 	  

28/08/2023 - 10:12 Página 3 de 4 
CiShL ANDR9 

OL 



Saldo: Reducción. 300.704.262,46 300.704.262,46 
Totales 

Ampliación: 

M. de Salud 
	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2023 

Institución: 50 - M. de Salud 	S.A.F.: 1 

Gastos 
SAFoP 

0 

Clasif geogr. 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

Tipo 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

AmpI. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Reconducción ,Vigencla 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

No 	No 

Categoría programática 

33 5.0 0 - CEMAFE 

33 6 0.0 - HOSPITAL GENERAL ESP 

34.0.0.1 	CUDAIO 

37.0 0.1 - MATRICIALES 

Fuente 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 	Tesoro Provincial 

111 	Tesoro Provincial 

Objeto del gasto 

1.1.4 0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1 1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 	Retrib. del cargo 

1.1.3 0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1 1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1 1 6,0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Compiementos 

Finalidad y función 

3.1.0 - Salud 

3 1.0 - Salud 

3 1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.10 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3 1.0 - Salud 

3 1.0 - Salud 

3 1.0 - Salud 

3.1 0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3 1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

Importe 

1.461.25657 

4.119.501,76 

1.341.433,01 

10.030.815,11 

5.186.659,09 

1.359.682,09 

3.824.658,67 

1.273.689,62 

800.954,28 

421.342,59 

109.488,02 

307.203,96 

105 422.68 

5.625.625.32 

2.954.563.88 

768.425,31 

2.156.487,65 

750 787,95 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  

28/08/2023 - 10:12 Página 4 de 4 



Firg DR. ROSSI NIYOR ALFREDO 

CC- SANTA FE 

Fecha d Impresión: 4-08-2023 Usuario de Impresión: lelizal e Página 1 de 12 

d kn?,  

WOZIC1112:1- o • 

nal o d 

84ium.1 
de Administración, 
Recursos Humanos 

Funcionario con rango no i 
Subsecretario, o Titular d 	te Entidades Gremiales 

" 

PROVINCIA DE SANTA FE 

PIanilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria Nº /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

1  

o Ente 

Nro leg digital 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

MMRSENGO, GABRIELA SOLEDAD 

Clase 

1983 

DNI/CUIL 

27299334398 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Per manente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

Unidad de Organización 

1 30-01763-03448 70/24 hs. AGENCIA DE CONTROL DEL CÁNCER - PROVINCIA DE 
SANTA FE 

2 30-01584-09910 ALTAMIRANO, AGUSTINA 1991 27361916897 7 1 70/12 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

3 30-01584-09984 CAÑADAS, FLORENCIA VALENTINA 1993 27372827128 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

4 30-01584-09845 CANCIANI, HERNAN EXEQUIEL 1990 24354484273 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

5 30-01584-09871 CELECIA GUIBAUDO, IVANA 
GERALDINE 

1991 27356995304 7 1 70/12 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

6 30-01584-09527 DE OLAZABAL, HERNAN PEDRO 1985 20313412742 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

7 30-01584-09836 GARCIA, MARIA FLORENCIA 1990 27354402772 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

8 30-01584-09510 GIMENEZ, FLAVIA MICAELA 1984 27310658060 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

9 30-01584-09974 GUERRERO, MARIA FLORENCIA 1993 27371155835 7 1 70/12 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

10 30-01584-10001 MATHERN, AYLEN NATALI 1995 27374463190 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

11 30-01584-09599 MONTEFERRARIO, AGUSTIN PABLO 1987 20324309838 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

12 30-01584-09634 SALVATIERRA, EMILIANO JULIAN 1987 20328609828 7 1 70/12 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

13 30-01584-09713 SEPULVEDA MORALES, MARIA JOSE 1988 27339318986 7 1 70/24 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

14 30-01514-101029 SIRRO, VICTORIA GISEL 1994 27377988308 7 1 70/36 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

15 0-01 84-1C045 USINGER, ANDRES DAVID 1995 20387688979 7 1 70/36 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 

16 í 39-0 5841 T844 
 1  

ZAMARO, YANEL GUADALUPE 1990 27354484027 7 1 70/12 hs. CEMAFE HEROES DE MALVINAS 



rpr 
sywoRg° 

sEetz-SO4-11` 1E  

011 

e Sáluzi 
H, , rran:z 

s 	Tgrrcs 
Darree,orl 
ción Ger? al de Peu.somal 

11715trael 
de Administración, 
Recursos Humanos 

Funcionario con ango no ferior a 
Subsecretario o Titular d I Ente Entid des Gremiales 

Fecha de Impresión: 24-08-2023 

Directo 
e Perso 

Usuario de Impresión: lelizalde Página 2 de 12 

Firmas y Selles 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N 2  /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

17 

o Ente 

rd leg. digiol 
,-1,,-- 	- _ 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

ARANDA, CORINA AYELEN 

Clase 

1989 

DNI/CUIL 

27341765825 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Permanente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/30 hs. 

Unidad de Orgianización 

30-01713-09731 CENTRO COORDINADOR DE RED Y TELESALUD - SANTA 
FE 

18 30-01713-09757 CELAURO, FLAVIA RITA NAIARA 1989 27345087767 7 1 70/30 hs. CENTRO COORDINADOR DE RED Y TELESALUD - SANTA 
FE 

19 30-01713-09770 DATO, FIORELA MARCELINA 1989 27345650836 7 1 70/24 hs. CENTRO COORDINADOR DE RED Y TELESALUD - SANTA 
FE 

20 30-01713-09558 ESPINOSA, XIMENA 1985 27318133633 7 1 70/30 hs. CENTRO COORDINADOR DE RED Y TELESALUD - SANTA 
FE 

21 30-01713-10023 HAQUIN, FLORENCIA MARIA DEL 
ROSAR 

1995 27377088870 7 1 70/36 hs. CENTRO COORDINADOR DE RED Y TELESALUD - SANTA 
FE 

22 30-01713-09917 SANTI, MARIA JIMENA 1993 23362655684 7 1 70/24 hs. CENTRO COORDINADOR DE RED Y TELESALUD - SANTA 
FE 

23 30-01713-09593 SILVERO, MARIA FLORENCIA 1986 27323710800 7 1 70/24 hs. CENTRO COORDINADOR DE RED Y TELESALUD - SANTA 
FE 

24 30-00404-09551 BUSTOS , MARIANO 1985 20317006439 7 1 70/12 hs. CS CENTENARIO - S VIEJO 

25 30-00404-09915 GAUNA, JONATAN FRANCISCO 1991 23362636469 7 1 70/24 hs. CS CENTENARIO - S VIEJO 

26 30-00404-095 5 LOPEZ REYNOSO, JACQUELINE 
EL ISABETH 

1986 27323790030 7 1 70/24 hs. CS CENTENARIO - S VIEJO 

27 30-00404-10 MORICONI, FRANCO 1997 20398146728 7 1 70/12 hs. CS CENTENARIO - S VIEJO 

28 -30-0 404-10 
I 
 54 

1 
SALCEDO DEL REY, AILEN TAMARA 1994 27389046294 1 70/24 hs. CS CENTENARIO - S VIEJO 

29 , -09 '  77 GALLEGOS, GLORIA ANDREA 1984 2r04994830 7   70/24 hs. DIRECCION PROV DE BIOQUÍMICA 



Fecha de I resión: 4-08-2023 

Di 
de 

-- 
tración, 

ecursos Humanos al o de 

Firmas y Sellos 

dt17, 	k M.I.Tbrfe3 

Usuario de Impresión: leItz Página 3 de 12 

Funcionario con rango einferior a 
Subsecretario, o T ar • -I Ente 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N2 /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

'' 

30 

o Ente 

fe■ leg. digital 

30-01711-09690 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

GARCIA, ROCIO SOLEDAD 

Clase 

1988 

DNI/CUIL 

27335681865 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Per manente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/24 hs. 

Unidad de Organización 

- 
DIRECCION PROV DE BIOQUÍMICA 

31 30-01711-09960 JOVELLANO, MARIA JULIETA 1992 27368882467 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROV DE BIOQUÍMICA 

32 30-01711-09744 ROMANESSI, CECILIA ANDREA 1989 27343795039 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROV DE BIOQUÍMICA 

33 30-01711-10024 SARTORIO, MAURO ENRIQUE 1994 20377119259 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROV DE BIOQUÍMICA 

34 30-01711-09937 VILLAMANDOS, YANINA AYELEN 1992 27365809556 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROV DE BIOQUÍMICA 

35 30-01579-09811 GARCIA, MARIA CLARA 1990 23350320794 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROVINCIAL CUDA10 

36 30-01603-10003 FORASTIERI, MARIA LUCIA 1994 23374468774 7 1 70/24 hs. DIRECCIÓN PROVINCIAL DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

37 30-01523-09717 VEGA, ANA PAULA 1989 27340074527 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROVINCIAL DE ODONTOLOGIA 

38 30-01585-09843 BUSCHIAZZO, FRANCISCO JOSE 1990 20354480612 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL - SANTA FE 

39 30-01585-09406 FLEISCHMAN, ELA 1991 27188856298 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL - SANTA FE 

40 30-01585-09766 FRANZOLINI, GIOVANA AGOSTINA 1989 23345636374 7 1 70/24 hs. DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL - SANTA FE 

41 30-01585-09461 PALAMEDI NAZABAL, MARIA CLARISA 1983 27302323157 7 1 70/12 hs. DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL - SANTA FE 

42 30-01585-10025 REVELLES, JULIANA MARCELA 1993 27377136743 7 1 70/24 hs. D1RECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL - SANTA FE 

43 30-01585-09640 VEINTICCINQUE, JULIA NOELIA 1987 27328956603 7 1 70/12 hs. DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL - SANTA FE 

44 30-00074-096 5 RIZZO, MARIA BELEN 1987 27328741283 7 1 70/12 hs. HOSP DE REHAB INTEGRAL DEL DISCAP DR CARLOS M 
VERA CANDIOTI 

45 0- ( 0007 -09838 BENGOCHEA, MARIA CANDELA 1990 27354413359 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

46 /(yry0 	21-02499 

1 

I í 	1 
BIANCOTTI, DANIEL ROGELIO 1984 	20308463207 n 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 



e 
11:"Ilicte id 

r .311 	111111 

Direct 
de Pe 

Administración, 
ecursos Humanos 

Fecha de Impr sión: 24-08-2023 

SuLse,L 

Éte Usuario de mpresión: 

Firmas y Sellos 

1, Torres 

'7> 

Funcionario con rango no in 
Subsecretario, o Titular del Entidades Gremiales 

Página 4 de 12 

PROVINCIA DE SANT \ FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N2 /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

• ,--"--L- 

o Ente 

rO leg.' digital 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

CARRIZO, MICAELA LUCIA 

Clase 

1997 

DNI/CUIL 

27403179693 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Per manente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/24 hs. 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 47 30-00072-10082 

48 30-00072-09962 CASTROMAN, JESICA ALEXANDRA 1992 27369102279 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

49 30-00072-09977 CONTRERAS MORENO, FLORENCIA 
MELINA 

1992 27371533147 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

50 30-00072-09765 DAMICO, MARIA VICTORIA 1989 27345636124 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

51 30-00072-09876 GAMBA, ANTONELLA 1991 27357058444 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

52 30-00072-09484 GARCIA, LUCAS MARTIN 1984 23306181769 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

53 30-00072-09924 GODANO, DELFINA 1990 27363009072 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

54 30-00072-09753 IOVALDI, LUISINA ANA 1989 27344663551 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

55 30-00072-09788 MACOR, CLAUS IGNACIO 1990 20347459160 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

56 30-00072-09779 MAHIEU, NICOLAS 1989 20346547910 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

57 30-00072-10074 MÁNDOLA, SOFIA NARELA 1996 27395709157 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

58 30-00072-0916 MuREIRA, MARIA VALENTINA 1992 27362651641 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

59 30-00072-1005 MUFARREGE, REBECA 1995 27388978193 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

60 30-0007 -100 PINGET, AYELEN MICAELA 1995 27377017957 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

61 3 51--  -000 	-100 6 RAMIREZ, DEBORA MARIANA 1996 27395709904 7 1 70/24 hs. HOSP1TAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

62 3 -0 0 2 0 9. RAU, MARIA EUGENIA 1990 27354437762 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 

63 3 - 	0 4 ROTTOLI, pyIN ALEXANDER 1997 20404053680 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 



Firmas y Sellus 

ffiffr 
_trPersonaf 

.deAdmihistración, 
e Recursos Humanos 

Fecha deimp oi 24-08-2023 

Funcionario con rango no 
Subsecretario, o Titul de 

DR. 
ece_  spgrAFI 

AVA/111- S  
Entidades Gremiales 

s M. Torres 

5 .31ud 

' ectoi . -Géner 

nEsvoyk oREDO 

Usuario de Impresión: lelizalde Página 5 de 12 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N 2  /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

- liNt1 

o Ente 
. 	. 

hfro leg. digital 

30-00072-09852 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

SESMA, GABRIEL EDUARDO 

Clase 

1990 

DNI/CUIL 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Permanente Provisional 

código Cargo 
/Hs 

70/24 hs. 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DR JOSE BERNARDO ITURRASPE 64 20354684757 

65 30-00509-09637 BORTOLOZZI, GUIDO 1987 20328862922 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE HELVECIA 

66 30-00509-10015 MONDINO, MARIA VIRGINIA 1994 23375719614 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE HELVECIA 

67 30-00121-09909 CAPOVILLA, GABRIELA SOLEDAD 1991 27361525081 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

68 30-00121-09891 CASADEI, JOSELINA LARA 1992 27360016779 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

69 30-00121-09677 ESCALANTE, EZEQUIEL NICOLAS 1988 20334247415 7 1 70/12 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

70 30-00121-09780 ESCOBAR MIERES, ANDREA LUISINA 1989 27346562922 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

71 30-00121-09841 GONZALEZ COLLINS, MARIA 
VERONICA 

1990 27354467289 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

72 30-00121-09738 HANG, PAULINA 1990 27343338495 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

73 30-00121-09768 IMHOFF, INGRID 1989 27345649021 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

74 30-00121-09886 LOPEZ, CRISTIAN LUIS 1991 20358328394 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

75 30-00121-09405 MENDOZA, JOSE IGNACIO 1993 20362657823 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

76 30-00121-09402 RACCA, RODRIGO ARIEL 1992 20356434480 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

77 30-00121-096 0 REVUELTA, ANDRES DANIEL 1987 20327026659 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

78 n0-00 	1-09 82 REYNA, JESICA NAIMIK 1992 20357497111 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

79 30- 	1 1-09 90 

) 

SIMEZ, FIORELA MONICA 1992 27360008539 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DE NIÑOS DR ORLANDO ALASSIA 

80 91- 00 i-fç737 AVVEDU 	AGUSTIN 1989 20342991956 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 



s ración, 
Recursos Humanos 

,ecezaarCre 
Dir 	rt2twitY 
de er nal o d 

Firmas y Sellos 

olvoss'l  AiJ 

Fecha de I presto 4-0R- 2023 Usuario de mpresión: lelizalde Página 6 de 12 

Funcionario con rango no 	tor a 
Entidade Gremiales Subsecretario, o Titular el nte 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N 2  /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

81 

o Ente 

Nto leg. digital , 

30-00071-10013 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

BALDESARI, MARIA ANTONELLA 

Clase 

1994 

DNI/CUIL 

27375619550 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Permanente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/12 hs. 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

82 30-00071-09867 CANDOTTI, JUAN MANUEL 1991 20356509774 7 1 70/12 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

83 30-00071-10002 CHEMES, MARIA CRISTINA 1993 27374466076 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

84 30-00071-10063 CHOPTIAN, KAREN DAMARIS 1996 27392529433 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

85 30-00071-09865 LUJAN, JOAQUIN 1991 23356503899 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

86 30-00071-10016 NUÑEZ, JULIAN ARIEL 1994 20375731974 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

87 30-00071-09920 OTERO, MARIA EMILIA 1992 27362664964 7 1 70/12 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

88 30-00071-09918 SOLARI, BRUNO SANTIAGO 1993 23362657229 7 1 70/12 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

89 30-00071-09889 SOSA, ARACELI ALDANA 1991 27360002190 7 1 70/12 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

90 30-00071-09904 VALLS, LUZ 1991 27360380314 7 1 70/12 hs. HOSPITAL DR JOSE MARIA CULLEN 

91 30-00251-09809 BENAVIDES, JOSE ROGELIO 1990 20350231995 7 1 70/44 hs. HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 

92 30-00251-10077 ENGLER, LIS VALENTINA 1996 27397538562 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 

93 30-00251-10066 GONZALEZ MACIEL, LUCIANA 
ANDREA 

1996 27393676928 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 

94 30-00251-10085 LATTANZI, CONSTANZA ELIZABETH 1997 27405535578 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 

95 3900251-1004 LEGUIZAMON, TAMARA VALENTINA 1996 27387272238 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 

96 30-0025 	007 MALLUMACI, MARIANELA BELEN 1996 27 	5700044 7 1 70/24 hs. HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 

97 1102902 1- ,(4, MORENO, NICOLAS 1990 2 n 279391 7 --5.-7,----- „  70/44 hs. HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 



Firmas y Sellos 

R 5055111"°  D 	sop,fe 
S , Z5C 

Orres 
ImanGs 

tor Geni.IllOrIgtración, 
onal o Recursos lumanos 

Funcionario con rango no in 
Subsecretario, o Titular d 	te Entidades Gremiales 

re 
Pe 

Fecha de Impres 	24-08-2023 Usuario de Impresión: leliza Página 7 de 12 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N 2  /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

lO 
‘--/. 

98 

o Ente 
.- 

Nro leg, digital 

30-00251-09584 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

PEART, JUAN IGNACIO 

Clase 

1986 

DNI/CUIL 

20322781661 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Permanente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/24 hs. 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DR. GUILLERMO RAWSON DE SAN JAVIER 

99 30-00073-09548 ALMIRON, LEANDRO NICOLAS 1985 20316711201 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE DR EMILIO MIRA Y 
LOPEZ 

100 30-00073-09739 PAEZ, MÁXIMO DAMIAN 1990 20343338504 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE DR EMILIO MIRA Y 
LOPEZ 

101 30-00073-09403 SAVOYE, NADIA SOLEDAD 1991 27357494252 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE DR EMILIO MIRA Y 
LOPEZ 

102 30-00073-09609 STAIGER, GUSTAVO ADOLF0 1987 20325822687 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE DR EMILIO MIRA Y 
LOPEZ 

103 30-00073-09696 ZANON, MARIA AGUSTINA 1988 27336866192 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE DR EMILIO MIRA Y 
LOPEZ 

104 30-01740-09574 ALESSANDRIA, MARIA CELESTE 1986 27321763176 7 1 70/12 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

105 30-01740-09812 BELLADA, JUAN JOSE 1990 20350920383 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

106 30-01740-09866 DI MATTIA, SOFIA MAIA 1991 23356506944 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

107 30-01740-09822 DIAZ, FLORENCIA MARIA DEL ROSAR 1990 27352236948 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

108 3 -01740 	828 

nl 	rl 

ENRIA, DERIAN ABEL 1990 20352494721 

n 

7 1 70/36 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 



ers 
,-Stihnt  

e Administración, 
ecursos Humanos 

15p'weceión Gen- 
 41-n;st-e..r' 
or General 
onal o de 

5 
Funcionario con rango no inf 

Subsecretario, o Titular d 

Fecha de mpresi 	08-2023 Usuario de Impresión: lelizalde Página 8 de 12 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria NI 2  /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

JÍÓ 

109 

o Ente 

Nro leg, digital 

30-01740-09767 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

FERREIRA, VIRGINIA ANDREA 

Clase 

1989 

DNI/CUIL 

23345636404 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Permanente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/24 hs. 

Unidad de Organización 

HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

110 30-01740-10040 FILCHEL, CARLA EVELIN 1994 27384504138 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

111 30-01740-10031 FORNERO, PAOLA SOLEDAD 1994 27378314602 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

112 30-01740-09676 GROSSO, LUCRECIA 1988 27334247134 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

113 30-01740-09679 LOPEZ, GERARDO ANTONIO 1988 20334684386 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

114 30-01740-09680 PAVIOT, LUISINA ANDREA 1988 27334688009 7 1 70112 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

115 30-01740-09784 PEDRONI, CATALINA 1989 27347140851 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

116 30-01740-09864 SANSEVERINATTI, JULIETA 1990 27356498882 7 1 70/24 hs. HOSPITAL GRAL. ESPEC. EN ONCOLOGÍA JOSE 
BERNARDO ITURRASPE 

117 30-00063-09725 ALA, MARIA EMILIA 1989 27341716026 7 1 70/24 hs. HOSPITAL PROTOMEDICO MANUEL RODRIGUEZ 

118 30-00063-10070 ERNANDEZ, ANA BELEN 1996 27395037434 7 1 70/24 hs. HOSPITAL PROTOMEDICO MANUEL RODRIGUEZ 

119 30-0 	63-09848 , / OLETTI, AYELEN JUDITH 1991 27354526900 7 1 70/24 hs. HOSPITAL PROTOMEDICO MANUEL RODRIGUEZ 

120 30- 5 8- 0 80 
1
BASALDELLA, MICAELA AGUSTINA 1996 27400538749 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 

121 30- 4 	lo iap EBERHARDT, MAR),1\ CECILIA 1995 273 4 74131 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 



11)1reseión auD éie Pen 
le 	Sehuld 

1. 4,311e9 
H.Imanps u 

r=.31` 

Funcionario con rango no in al de Administración, 
de Recursos Hurnanos Subsecretario, o Titular 

Fecha de Impresión: 24-08-2023 Usuario de mpresión: leliza Página 9 de 12 

1 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria Nte /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción o Ente MINISTERIO DE SALUD Designación en Planta Permanente Provisional 

ro . Nro leg. digital 

i.1 

Nombres Clase DNI/CUIL E Ag Código Cargo 
/Hs 

Unidad de Organización 

122 30-01548-09700 ESPINOSA, ADRIANA MARIA 
FERNANDA 

1988 27337287994 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 

123 30-01548-10052 MAXIMINO, JOSE 1995 20388963590 7 1 70/12 hs. REGION SANTA FE 

124 30-01548-09945 NAVARRO, ALFREDO EMILIANO 1992 20366704907 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 

125 30-01548-10059 OVANDO, SANTIAGO GABRIEL 1995 20390519207 7 1 70/12 hs. REGION SANTA FE 

126 30-01548-10014 PEREZ, FLORENCIA ALEJANDRA 1994 27375701125 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 

127 30-01548-09868 REY, MARIANELA ZOE 1991 27356515485 7 1 70/12 hs. REGION SANTA FE 

128 30-01548-09877 ROLLERO KING, TRIANA REBECA 1991 27357062751 7 1 70/36 hs. REGION SANTA FE 

129 30-01548-10026 SCHURRER, MELISA MARIA DEL 
ROSARIO 

1994 27377142336 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 

130 30-01548-10000 SPLENDIANI, CAROLINA 1993 27374455368 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 

131 30-01548-09927 STRACK, SANTIAGO MANUEL 1991 20363802371 7 1 70/24 hs. REGION SANTA FE 

132 30-01548-09976 TORRES, OCTAVIO 1992 20371532685 7 1 70/12 hs. REGION SANTA FE 

133 30-00264-09840 GOROSITO, RAMIRO 1990 20354466725 7 1 70/24 hs. SAMCO DE BARRANCAS 

134 30-00264-09993 JAIME, DAVID EXEQUIEL 1993 20373329437 7 1 70/24 hs. SAMCO DE BARRANCAS 

135 3• 1 10508-0974 COLMAN, LUCIA MARIBE 1989 27343793818 7 1 70/36 hs. SAMCO DE COLONIA MASCIAS - DR ELADIO ANTONUCCI 

136 00026/0978f1 ALZUGARAY, MARIA LUCILA 1990 23347298344 7 1 70/24 hs. SAMCO DE CORONDA 

137 0-9•2 7/01 6 BES, MARIANGELA 1997 20406068949 7 1 70/24 hs. SAMCO DE CORONDA 



Gene 

gl.e. Personal 
-rm-Irreg•SATIA"  

al de Administración, 
de Recursos Humanos 

wnny-orr Skt. 

Fecha de Impresión: 24-08-2023 

o 
	 átré,t27 f 

Funcionario con rango no 	rior a 
Subsecretario, o Titul del ' -nte 

Usuario de mpresión: leliz 

1GGso' 

D .  
de erso Entidade/¿ Gremiales 

Página 10 de 12 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria Nº /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

Ñro 

138 

o Ente 

Nro leg. digital 

30-00267-09694 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

COMBETTO, MARIA MAGDALENA 

Clase 

1988 

DNI/CUIL 

27336840843 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Per manente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/24 hs. 

Unidad de Organización 

SAMCO DE CORONDA 

139 30-00267-09707 MARENGO, ESTEFANIA GRACIELA 1989 27338296547 7 1 70/24 hs. SAMCO DE CORONDA 

140 30-00267-09919 SIMONIELLO, AGUSTINA 1992 27362663240 7 1 70/24 hs. SAMCO DE CORONDA 

141 30-00267-10033 SPEDALETTI, JOSE IGNACIO 1995 20381354327 7 1 70/24 hs. SAMCO DE CORONDA 

142 30-00267-09579 TABORDA, NIHUEL 	4.-  1986 20322078413 7 1 70/24 hs. SAMCO DE CORONDA 

143 30-00267-0...aU3 Vi- LD E Z , LUCIANA BEATRIZ 1987 23325802774 7 1 70/24 hs. SAMCO DE CORONDA 

144 30-00123-09723 ARON, FLAVIA VICTORIA 1988 27341633708 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

145 30-00123-09955 BIERI, CAMILA 1992 27368774575 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

146 30-00123-09598 CAMMISI, AGUSTINA 1987 23324047654 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

147 30-00123-09879 EDER, TAMARA 1991 27357165194 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

148 30-00123-09983 GIMENEZ, CAMILA GUADALUPE 1993 23372815744 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

149 30-00123-09928 MARELLI TSCHAGGENY, SOFIA ELISA 1993 27364898369 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

150 30-00123-09662 QUAINO, FLORENCIA DAIANA 1987 27332158975 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

151 30-00123-09521 ROSALES, MARIA VIRGINIA GISELA 1984 27312606246 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

152 30-001 3-10088 SIMORE, IRINA 1998 27412411108 7 1 70/36 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

153 30-0 123- 	0 5 6 TOLISSO , JUAN PEDRO 1995 20393657112 7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 

154 30 	23 09 47 

A 

n 
YENNERICH, FLORENCIA 1991 27354526757 

ir\ 
7 1 70/24 hs. SAMCO DE ESPERANZA DR DANIEL A CRIADO 



(?/ 
Fecha de Impresión: 24-08-2023 A A Usuario de Impresión: leliza Página 11 de 12 

Director G 	Ádiggalción, 
de Persona 	ecursos Humanos 

	G.P1 
Funcioñaribb9.0:,1■2~64 rior a 

Subsecretario, o Titula 	nte Entida es Gremiales 

PROVINCIA DE SANTA FE 

PlaniIla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N 2  /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción o Ente MINISTERIO DE SALUD Designación en Planta Permanente Provisional 

Nro leg. digital Nombres Clase DNI/CUIL E Ag Código Cargo 
/Hs 

Unidad de Organización 

155 30-00270-09398 FRANCONE, RITA ALEJANDRA 1984 27312003118 7 1 70/12 hs. SAMCO DE GALVEZ -HOPITAL ALFREDO BAETTI 

156 30-00270-09986 MARTINO, ANDRES 1993 20372934523 7 1 70/24 hs. SAMCO DE GALVEZ -HOPITAL ALFREDO BAETTI 

157 30-00126-09881 LOVATO, CAREN SOLEDAD 1991 27357485342 7 1 70/36 hs. SAMCO DE LA PELADA 

158 30-00092-09646 TIBALDO, MAGALI ESTEFANIA 1987 27329859377 7 1 70/24 hs. SAMCO DE LLAMBI CAMPBELL 

159 30-00081-09727 BARCAROLO, ERICA ANAHI 1990 27341728555 7 1 70/24 hs. SAMCO DE NELSON 

160 30-00127-09625 CANDELA, BETINA 1987 27327332371 7 1 70/24 hs. SAMCO DE PILAR - GERIATRICO J VIONET 

161 30-00077-09698 STORANI, MARIANA JULIETA 1988 27336873512 7 1 70/24 hs. SAMCO DE RECREO 

162 30-00086-09688 ASEVEDO, JUAN MANUEL 1988 23335593189 7 1 70/36 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

163 30-00086-09565 FERRARI, VANINA ANABEL 1985 27319080169 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

164 30-00086-09966 GÓMEZ, PRISCILA AYLEN 1993 27369524238 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

165 30-00086-09534 MORENO, VALERIA DEL MAR 1985 27314254479 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

166 30-00086-09399 PE RAZA, VIRGINIA PILAR 1986 27325567789 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

167 30-000 	-096 ADOSEVICH, CINTIA LIS 1987 27330712274 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

168 30-0 	6-0 45 

f 

r 
AMOS, LORENA VANESA 

A 
1983 27301655164 

n 
7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 

NANZER 



Usuario de Impresión: I Página 12 de 12 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla de designaciones TITULAR 
con creación de cargo 

- Acta Paritaria N 2  /2023 - Sin Cargo SARH - 1 Prestación de Servicio 

Jurisdicción 

ro 

169 

o Ente 

Nro leg, digital 

30-00086-09965 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

RAVIOLO, VALENTINA ANDREA 

Clase 

1992 

DNI/CUIL 

27369520798 

Designación 

E 

7 

Ag 

1 

en Planta Permanente Provisional 

Código Cargo 
/Hs 

70/24 hs. 

Unidad de Organización 

SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

170 30-00086-09562 RICCIARDINO, MARINA BRENDA 	. 
---. 

1985 27318518721 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

171 30-00086-09619 SIMON, LUCIANO GASTON 1987 20327026535 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

172 30-00086-09846 YACUNISSI, JULIETA 1990 27354487522 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SANTO TOME - DR RICARDO ENRIQUE 
NANZER 

173 30-00220-09655 CHIANA, DAIANA NATALI 1988 27331239343 7 1 70/24 hs. SAMCO DE SOLEDAD 

174 30-01305-09931 DOLCI, MARIANA LUDMILA 1991 27365079000 7 1 70/30 hs. SECRETARIA DE EMERGENCIAS Y TRASIADOS (SANTA 
FE) 

175 30-01305-09404 ESPONDA, ANDREA 1991 27360022353 7 1 70/24 hs. SECRETARIA DE EMERGENCIAS Y TRASLADOS (SANTA 
FE) 

176 30-01305-10048 FERNANDEZ, ESTEBAN EMANUEL 1995 20388151006 7 1 70/24 hs. SECRETARIA DE EMERGENCIAS Y TRASLADOS (SANTA 
FE) 

177 30-01305-10034 LUQUES, SELENE ROCIO 1994 27381356170 7 1 70/24 hs. SECRETARIA DE EMERGENCIAS Y TRASLADOS (SANTA 
FE) 

178 30-01305-10004 ( MAQUEDA, AGOSTINA ELIZABETH 1994 27374469512 7 1 70/24 hs. SECRETARIA DE EMERGENCIAS Y TRASLADOS (SANTA 
FE) 

1 	
179 30111305/1038 PEREIRA, SAMUEL ELIAS 1994 20383744831 7 1 70/24 hs. SECRETARIA DE EMERGENCIAS Y TRASLADOS (SANTA 

FE) 

n 

te 

Funcionario con rango no in 
Subsecretario, o Titula 

Fecha de Impre ión: 24- -2023 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12



